
 
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

 

00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel. 22/827 83 03, faks 22/827 83 10,  e-mail: rektor@chopin.edu.pl 

 

 
  

Zarządzenie Nr 37/2019 

z dnia 3 września 2019 roku 

w sprawie powołania  

Komisji ds. przydzielania miejsc w Domu Studenckim „Dziekanka” 

 

 

Na podstawie § 46 Regulaminu świadczeń dla Studentów i Doktorantów Uniwersytetu Muzycz-

nego Fryderyka Chopina (Zarządzenie Rektora nr 34/2019 z dnia 19 lipca 2019 w sprawie usta-

lenia Regulaminu świadczeń dla Studentów i Doktorantów Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 

Chopina), zarządzam co następuje: 

 

§1. 

Powołuję niniejszym Komisję ds. przydzielania miejsc w Domu Studenckim „Dziekanka” 

w Warszawie w następującym składzie: 

1. dr hab. Aleksander Kościów, prof. UMFC – Prorektor ds. studenckich i dydaktyki,  

przewodniczący Komisji, 

2. mgr inż. Grzegorz Pawlak – kierownik DS. „Dziekanka”, 

3. Diana Kuls – przedstawiciel Samorządu Studentów, 

4. Kamila Tarnawska – przedstawiciel Samorządu Studentów. 

 

§ 2. 

Powołuję niniejszym Komisję ds. przydzielania miejsc w Domu Studenckim w Filii Uniwersyte-

tu Muzycznego Fryderyka Chopina w Białymstoku w następującym składzie: 

1. mgr inż. Mateusz Grzywa – przewodniczący Komisji, 

2. Karolina Łapińska – przedstawiciel Samorządu Studentów, 

3. Agata Falkowska – przedstawiciel Samorządu Studentów. 

 

§ 3. 

Komisja zostaje powołana na okres do dnia 31 sierpnia 2020 roku.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
prof. dr hab. Klaudiusz Baran 

R e k t o r 

 

 

mailto:rektor@chopin.edu.pl

